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هفته دوم لیگ برتر امشب آغاز می شود و 
گل گهر می خواهد نخستین تیم 6امتیازی 

فصل باشد
لیگ برتر فوتبال ایران عصر امروز با برگزاری 
2بــازی وارد هفته دوم از فصــل جدید خود 
می شــود. بعــد از هفتــه اول کــه بهترین 
پیروزی هایش نصیب گل گهر و استقلال شد و 
این 2تیم را در صدر جدول هفته نخست قرار 
داد، حالا بازی های هفته دوم با یکی از همین 
صدرنشین ها آغاز می شود. از ساعت19 امروز 
گل گهر در تهران به میهمانی پیکان می رود تا 
تلاش خودش را برای 6امتیازی شدن در پایان 
هفته دوم لیگ انجام دهد. پیکان که امســال 
نیمکت خود را به رســول خطیبی سپرده، در 
هفته اول تــا مرز پیروزی در زمین نســاجی 
پیش رفت امــا با گلی کــه در 10دقیقه آخر 
دریافت کرد، مســاوی را پذیرفت. پیکانی ها 
مثل فصل گذشته نخســتین گل این فصل را 
زدند و رتبه ای که برای آنها پیش بینی می شود 
هم چیزی در حد و حدود فصل گذشته است. 
اما گل گهر در بازی اول این هشدار را به لیگ 
داده که امسال با اوزونیدیس یونانی قرار است 
تیمی قوی تر و خطرناک تر نسبت به فصل های 
گذشته باشد. سرمربی یونانی، تیم سیرجانی 
را نســبت به زمان قلعه نویــی جوان تر کرده 
و به ترکیــب جوانش امید زیــادی هم دارد. 
محمدرضا اخبــاری که بهتریــن دروازه بان 
هفته اول لیگ بود، امشــب به دنبال دومین 
کلین شیت خود در این فصل است و خط حمله 
سرحال گل گهر هم ســعی دارد دومین برد 

فصل را تقدیم تیم ششم فصل گذشته کند.
اما یک ســاعت بعد از آغــاز بــازی تهران، 
دومین بازی این هفتــه در اراک آغاز خواهد 
شد. آلومینیوم بعد از شکســت هفته اول در 
زمین پرسپولیس، امشــب در نخستین بازی 
خانگی اش از اســتقلال خوزســتان میزبانی 
می کنــد. جالب ترین نکته ایــن بازی حضور 
تماشــاگران زن در ورزشــگاه اراک است که 
برای نخســتین بار رخ خواهد داد. مسئولان 
آلومینیوم طی روزهای گذشته اعلام کردند 
که مجوز حضور زنــان در بازی های این تیم 
صادر شــده و اگر اتفاق جدیــدی رخ ندهد، 
بعد از ورزشــگاه ســیرجان درهای ورزشگاه 
اراک نیز به روی تماشــاگران زن باز خواهد 
شد. حریف امشــب آلومینیوم، تیم تازه وارد 
به لیگ برتر است که در هفته اول تا دقیقه90 
شکســت خورده بود اما در دقیقــه پایانی از 
شکست مقابل شمس آذر گریخت تا برخلاف 
حریف امشــبش یک امتیاز از هفته نخست 
داشته باشد. این نخستین رویارویی آلومینیوم 
و استقلال خوزستان در لیگ برتر خواهد بود، 
چون آلومینیــوم زمانی به لیگ برتر رســید 
که استقلال خوزســتان 2فصل قبل تر از آن 
به دسته اول ســقوط کرده بود. روی نیمکت 
آلومینیوم مجتبی حسینی می نشیند که بعد 
از انتقادش از داوری با جریمه ســنگین مالی 
روبه رو شده و به گفته خودش قرار است دیگر 

درباره داوران صحبت نکند.

یک هفته، 300میلیون!
فقط یک هفته از شــروع لیگ برتر گذشــته 
اما کمیته انضباطی تــا همین جا، درآمدزایی 
قابل توجهی از مصاحبــه مربی ها و بازیکن ها 
داشته اســت. ســیدمهدی رحمتی یکی از 
نخســتین مربیانی بود که در ایــن فصل به 
عملکرد داور معترض شد و با دریافت 2کارت 
زرد متوالی، زمین مســابقه را تــرک کرد. او 
حالا از ســوی کمیته انضباطی، بــا جریمه 
سنگین 200میلیون تومانی و البته یک جلسه 
محرومیت روبه رو شــده و با توجه به دریافت 
کارت قرمــز، باید 2بازی بعــدی تیمش را از 
روی سکوها تماشا کند. این محرومیت نشان 
می دهد کمیته انضباطی در این فصل، بسیار 
تند و تیز برخــورد می کند و اساســا به دفاع 

مربیان از خودشان نیز توجه چندانی ندارد.
مجتبی حســینی، ســرمربی آلومینیوم نیز 
از ســوی کمیته انضباطی 50میلیون تومان 
جریمه شده اســت. حســینی بعد از بازی با 
پرسپولیس به تصمیم داور در مورد گل حریف 
معترض بود و همان شــب کمیته انضباطی 
دعوت از او را روی خروجی رسانه ها قرار داد. 
این مربی با یک جلسه محرومیت تعلیقی نیز 
روبه رو شــده که به محض اعتراض بعدی به 

داور، اجرایی خواهد شد!
در بین چهره های جریمه شده هفته اول لیگ، 
نام 2بازیکن هم دیده می شود. منصور باقری از 
پیکان و مهران موسوی از آلومینیوم هر کدام 
30میلیون تومان جریمه شــده اند تا مجموع 
جرایم هفته اول لیگ برتر بــه 310میلیون 
تومان برســد. این فقط شروع لیگ بوده و اگر 
این روند ادامه داشته باشد، کمیته انضباطی به 
پردرآمدترین نهاد فوتبال در این فصل تبدیل 

خواهد شد!
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تیم ملی بســکتبال زنان ایران بــا 2پیروزی که در 
2بازی اول کاپ آسیا به دست آورد، به صعود امیدوار 
شد. بسکتبال زنان ایران که چند دهه از رویدادهای 
بین المللی به دور بود، بعد از تأیید پوشــش اسلامی 
از ســال1398خارج از ایران بازی می کند. این تیم 
سال2021 برای نخستین بار مسابقات آسیایی را تجربه 
کرد. در آن دوره تیم ایران همه بازی ها را با شکست به 
پایان برد اما این بار با توجه به رده  بندی فیباآسیا ایران 
در دویژنB؛ تیم سطح2آسیا قرار گرفته است و برای 

رسیدن به دویژن یک تلاش می کند.
در مسابقات کاپ آسیا دویژن B که در تایلند برگزار 
می شود، تیم ایران به 2پیروزی رسیده است. این تیم 
در بازی اول 65 بر 59 مالزی را شکست داد تا شروع 
خوبی در این رقابت ها داشته باشد. ایران در دومین 
بازی هم که صبح دیروز برگزار شد، مقابل مغولستان 

70 بر 33 به پیروزی رســید. چند ساعت قبل از این 
بازی، شیرازی ها به خاطر حمله تروریستی به شاهچراغ 
سیاهپوش شده بودند و دختران بسکتبالیست برای 
همدردی با آنها با مچ بند مشکی در بازی حاضر شدند.

تیم ایران بامداد امروز با اندونزی بازی داشت. حریف 
هم 2بازی اول را با برد به پایان برده و بازی امروز اهمیت 
ویژه ای برای 2تیم دارد. برنده این بازی مســتقیم به 
نیمه نهایی صعود می کند اما بازنده باید با تیم سوم گروه 

B یک بازی دیگر انجام بدهد.
ایران با بازی هایی که در 2روز اول انجام داده به صعود 
امیدوار شده است. این تیم برای اینکه در جمع 8تیم 
اول آسیا باشد، هرچند خیلی دیر اما سرمربی خارجی 
استخدام کرد. فدراسیون از 3ماه قبل النی کاپوچیانی 
یونانی را استخدام و قبل از کاپ آسیا هم تیم را به جام 

ویلیامز جونز اعزام کرد.
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